
IX Copa CBA de Agility - 3º Combinado - 06/05/2018

Tempo Standard 50,01 Tempo Alvo 51,461

Tempo Máximo 75,5

Percurso 210 Vel. 4,20 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 17 Samir Abu Laila Kali Parson Russell Terrier Clube de Cãompo Agility Team 0 0 45,461 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,62 6

2 15 Fabiane Cal Zacarias Cake Papillon Dog World 1 1 59,157 10 9,147 19,147 Bom 3,55

6 Mauro Dittrichi Balu Schnauzer G.A.P. 0 1 73,818 5 23,808 28,808 N.Q. 2,84

52 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,000 Elim

50 Soraya de Ávila Raja Schnauzer Agility DF 50,000 50,000 Elim

35 Ana Cecília Rocha Sookie Papillon Universicão - Curitiba 50,000 50,000 Elim

3 Marjorie Gueiros Lustosa Koda Pastor de Shetland Black Dogs Agility Team 50,000 50,000 Elim

21 Audrei Fernandes Theo Pinscher Dog World 50,000 50,000 Elim

68 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

59 José Luiz Lage Tiss Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,000 Elim

5 Rubens Cesar Nose Parson Russell Terrier Sancagility 50,000 50,000 Elim

44 Leandro Gandini Apple Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

16 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 51 Tempo Alvo 49,383

Tempo Máximo 76,5

Percurso 210 Vel. 4,12 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 54 Vivyane Specian Jem Pastor de Shetland 4Fun 1 0 43,383 5 0,000 5,000 Exc 4,84 3

2 48 José Luiz Filho Bina Border Collie Ducão Agility 1 0 44,328 5 0,000 5,000 Exc 4,74 2,055

3 37 Felipe Minet Corah Mudi Universicão - Curitiba 0 1 44,403 5 0,000 5,000 Exc 4,73 1,98

4 19 Paulo Prado Ace Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 2 0 44,216 10 0,000 10,000 M Bom 4,75

5 28 Antonella Corsini Parsi Parson Russell Terrier Agility3 0 2 50,404 10 0,000 10,000 M Bom 4,17

66 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

33 Verinha Romagnoli Milla Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

12 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim

36 Rita Nóbrega Skipper Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

39 Ana Lúcia Burnier Akira Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

65 Marcela Françoso Finwe Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

53 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,001 N.P.

60 Luciana Spinelli Bill Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,001 N.P.

13 Fernanda Lesnau Gory Mudi Universicão - Curitiba 50,000 50,001 N.P.

7 Ana Lúcia Holgado Lola SRD Agility3 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 50,02 Tempo Alvo 47,377

Tempo Máximo 75,5

Percurso 212 Vel. 4,24 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 4 Rubens Cesar Nina Border Collie Sancagility 0 0 45,476 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,66 1,901

2 49 Marcela Checchia Angel Border Collie Ducão Agility 1 0 41,377 5 0,000 5,000 Exc 5,12 3

3 27 Gustavo Almeida Gomes Maggie Border Collie Individual - PE 1 0 42,144 5 0,000 5,000 Exc 5,03 2,233

4 57 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 0 0 57,193 0 7,173 7,173 M Bom 3,71

5 47 Chu Pax Border Collie G.A.P. 0 2 56,908 10 6,888 16,888 Bom 3,73

25 Ricardo Tubaldini Kaka Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

30 Felipe Carvalho Monalisa Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

29 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 50,000 50,000 Elim

41 André Ribeiro Valentina Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

64 Flávio Peris Kadú Border Collie 4Fun 50,000 50,000 Elim

22 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim

31 Felipe Carvalho Margot Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

2 Ivan Crasto Mike Border Collie Black Dogs Agility Team 50,000 50,000 Elim

18 Samir Abu Laila Shine Border Collie Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

34 Alexandre Borges Eva Border Collie Wood´s Nook 50,000 50,000 Elim

1 Moabe Ordonio Raiva Border Collie Oatã 50,000 50,000 Elim

24 Ricardo Tubaldini Flora Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

14 Fernanda Lesnau Fendi Border Collie Universicão - Curitiba 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 37,61 Tempo Alvo 40,192

Tempo Máximo 56,5

Percurso 193 Vel. 5,13 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 44 Leandro Gandini Apple Parson Russell Terrier Ducão Agility 0 0 34,192 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,64 6

2 16 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 0 0 34,844 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,54 5,348

3 17 Samir Abu Laila Kali Parson Russell Terrier Clube de Cãompo Agility Team 0 0 35,075 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,50 5,117

4 5 Rubens Cesar Nose Parson Russell Terrier Sancagility 0 0 38,118 0 0,508 0,508 Exc 5,06 2,074

5 3 Marjorie Gueiros Lustosa Koda Pastor de Shetland Black Dogs Agility Team 0 0 39,871 0 2,261 2,261 Exc 4,84 0,321

6 59 José Luiz Lage Tiss Pastor de Shetland 4Fun 0 1 39,511 5 1,901 6,901 M Bom 4,88

7 21 Audrei Fernandes Theo Pinscher Dog World 1 0 40,141 5 2,531 7,531 M Bom 4,81

8 35 Ana Cecília Rocha Sookie Papillon Universicão - Curitiba 0 0 46,969 0 9,359 9,359 M Bom 4,11

9 68 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 0 1 43,853 5 6,243 11,243 M Bom 4,40

10 50 Soraya de Ávila Raja Schnauzer Agility DF 0 0 55,552 0 17,942 17,942 Bom 3,47

6 Mauro Dittrichi Balu Schnauzer G.A.P. 50,000 50,000 Elim 3,33

15 Fabiane Cal Zacarias Cake Papillon Dog World 50,000 50,000 Elim

52 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 33,15 Tempo Alvo 36,137

Tempo Máximo 50

Percurso 193 Vel. 5,82 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 48 José Luiz Filho Bina Border Collie Ducão Agility 0 0 30,137 0 0,000 0,000 Exc Zerado 6,40 6

2 28 Antonella Corsini Parsi Parson Russell Terrier Agility3 0 0 35,496 0 2,346 2,346 Exc 5,44 0,641

3 19 Paulo Prado Ace Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 0 0 36,580 0 3,430 3,430 Exc 5,28

4 65 Marcela Françoso Finwe Pastor dos Pirineus 4Fun 1 0 34,532 5 1,382 6,382 M Bom 5,59

5 39 Ana Lúcia Burnier Akira Pastor de Shetland Dog World 0 0 43,946 0 10,796 10,796 M Bom 4,39

7 Ana Lúcia Holgado Lola SRD Agility3 50,000 50,000 Elim

66 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

12 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim

13 Fernanda Lesnau Gory Mudi Universicão - Curitiba 50,000 50,000 Elim

33 Verinha Romagnoli Milla Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

60 Luciana Spinelli Bill Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

36 Rita Nóbrega Skipper Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

53 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

54 Vivyane Specian Jem Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,000 Elim

37 Felipe Minet Corah Mudi Universicão - Curitiba 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 42,61 Tempo Alvo 42,599

Tempo Máximo 64

Percurso 201 Vel. 4,72 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 31 Felipe Carvalho Margot Border Collie Ducão Agility 0 0 38,732 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,19 3,867

2 47 Chu Pax Border Collie G.A.P. 0 0 44,479 0 1,869 1,869 Exc 4,52

3 24 Ricardo Tubaldini Flora Border Collie Dog World 1 0 36,599 5 0,000 5,000 Exc 5,49 3

4 49 Marcela Checchia Angel Border Collie Ducão Agility 0 1 37,865 5 0,000 5,000 Exc 5,31 1,734

5 14 Fernanda Lesnau Fendi Border Collie Universicão - Curitiba 0 1 40,877 5 0,000 5,000 Exc 4,92

6 4 Rubens Cesar Nina Border Collie Sancagility 0 1 45,750 5 3,140 8,140 M Bom 4,39

7 57 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 0 0 54,518 0 11,908 11,908 M Bom 3,69

25 Ricardo Tubaldini Kaka Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

64 Flávio Peris Kadú Border Collie 4Fun 50,000 50,000 Elim

41 André Ribeiro Valentina Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

30 Felipe Carvalho Monalisa Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

22 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim

2 Ivan Crasto Mike Border Collie Black Dogs Agility Team 50,000 50,000 Elim

27 Gustavo Almeida Gomes Maggie Border Collie Individual - PE 50,000 50,000 Elim

18 Samir Abu Laila Shine Border Collie Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

34 Alexandre Borges Eva Border Collie Wood´s Nook 50,000 50,000 Elim

1 Moabe Ordonio Raiva Border Collie Oatã 50,000 50,000 Elim

29 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 50,000 50,001 N.P.

Agility - Seletiva - Mini

Juiz: Luis Narciso

Agility - Seletiva - Midi

Juiz: Luis Narciso

Agility - Seletiva - Standard

Juiz: Luis Narciso

Jumping - Seletiva - Mini

Juiz: Luis Narciso

Jumping - Seletiva - Midi

Juiz: Luis Narciso

Jumping - Seletiva - Standard

Juiz: Luis Narciso


